[image: image1.png]ANEE)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от  13.06.2012                                                                       №  86
село Шепси

О регистрации Уставов территориального общественного самоуправления

Шепсинского сельского поселения Туапсинского района,
созданных в 2012 году

В соответствии с пунктом 6 статьи 14 Устава Шепсинского сельского   поселения Туапсинского района, во исполнение решения Совета Шепсинского сельского поселения Туапсинского района от 06 апреля 2012 года №230 «О внесении изменений в решение Совета Шепсинского сельского поселения Туапсинского района  от 24 августа 2007 года №121 «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется  территориальное общественное самоуправление Шепсинского сельского поселения Туапсинского района                  п о с т а н о в л я ю:

1.Зарегистрировать Уставы территориального общественного                самоуправления Шепсинского сельского  поселения Туапсинского района:

- Устав   территориального   общественного  самоуправления  села Шепси
Шепсинского сельского поселения Туапсинского района  в границах территории  ТОС № 1 (приложение №1)

          - Устав   территориального   общественного  самоуправления  села Шепси
Шепсинского сельского поселения Туапсинского района  в границах территории  ТОС № 2 (приложение № 2)

       - Устав   территориального   общественного  самоуправления  села Шепси
Шепсинского сельского поселения Туапсинского района  в границах территории  ТОС № 3 (приложение № 3)

       - Устав   территориального   общественного  самоуправления  села Шепси
Шепсинского сельского поселения Туапсинского района  в границах территории  ТОС № 7 (приложение № 4)

       - Устав   территориального   общественного  самоуправления  села Шепси
Шепсинского сельского поселения Туапсинского района  в границах территории  ТОС № 8 (приложение № 5)

       - Устав территориального общественного самоуправления села Кроянское
Шепсинского сельского поселения Туапсинского района в границах территории  ТОС № 15 (приложение № 6)

       - Устав территориального общественного самоуправления села Кроянское
Шепсинского сельского поселения Туапсинского района в границах территории  ТОС № 17 (приложение № 7)

2. Начальнику отдела по социальным, общим и организационным вопросам администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района О.М. Радзиванович  оформить реестр и выдачу руководителям территориального общественного самоуправления     свидетельств о регистрации Уставов.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за     собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

        Б.Б.Барсуков